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BLI MÅNADSGIVARE I  ETT LÅNGSIKTIGT ARBETE FÖR BARNENS BÄSTA!

På ojämna vägar och 
till svårtillgängliga byar 

går färden till utsatta 
barn som väntar på 

hjälp. Det är möjligt 
genom ditt engage-
mang som månads-

givare.

ODLINGAR
skapar medvetenhet

HUSHÅLLSNÄRA
tjänster

LIFEBAG – 
väskan som räddar liv

Följ oss på sociala medier
carryalifebagsweden
stiftelsen.newlifemission

Bli månadsgivare! 
Genom att bli månadsgivare hos New Life Mission 
förändrar du liv och ger hopp till människor.
Bli det enkelt redan idag, direkt på hemsidan
newlifemission.se

Ge en gåva! 
Swisha din gåva till 
900 46 98



Korruption 
och mutor 
Efter fem månader i Sve-
rige var det återigen dags 
att återvända till Kenya, 
ett land och ett uppdrag 
som blivit en större del av 
våra liv. På flyget från Lin-
köping kände vi oss välsig-
nade att återvända till ett 
spännande och välsignat 
uppdrag på New Life Mis-
sion med fokus på barnens 
framtid.

Första natten på stationen 
i Ongata Rongai kändes 
väldigt annorlunda. Utanför 
sovrumsfönstret hade alla 
ljud från aktiva människor i 
slummen helt tystnat. Trafi-
ken och myllret av försäljare 
var inte heller som vanligt 
utan har minskat avsevärt. 

På nyheterna rapporteras 
det om hur ekonomin har 
stagnerat till följd av dåliga 
politiska beslut, korruption 
och mutor. Gemene man har 
fått mindre i plånboken när 
regeringen höjer skatter på 
varor, samt andra reformer. 
Detta innebär även svårighe-
ter och utmaningar för New 
Life Missions verksamheter. 
När folket inte har ekonomi 
till att söka vård, betala skol-
avgifter och svårigheter att 
få vardagsekonomin att gå 
ihop, ökar trycket på vad vi 
kan göra.

Annikki Hagström
Opertiv ledare 
New Life Mission

Att förse 73 skolor med lunch varje dag är en 
stor och viktig insats som skapar förutsätt-
ningar för elevernas framtid. I ett mycket svårt 
område drabbat av en lång torka är skollun-
chen oftast det enda mål mat som barnen får. 
Att förse 15 600 elever med mat varje dag är 
mycket kostsamt och måste ses som en kort-
siktig lösning.

Odlingsprojektet på Nazarens grundskola i Mas-
huru är därför ett viktigt pilotprojekt där New Life 

Mission har stängslat in 15 tunnland av skolans 
område för att odla majs och bönor till matbe-
spisningen. Syftet är att skolan ska bli en förebild 
för andra skolor i området att bli självförsörjande.
Regeringen har ändrat skolplanen och uppmunt-
rar elever till att vara med i praktiska övningar. 
Odlingsprojektet är ett exempel på hur eleven 
kan tillgodogöra sig dessa kunskaper.

Som fadder bidrar du till en långsiktig föränd-
ring och till att barn kan komma till skolan.

Många föräldrar har inte råd att betala dyra uni-
versitetsutbildningar. Det känns hopplöst när 
välutbildade ungdomar hamnar i arbetslöshet. 
Därför är textil- och sömnadsprogrammet i Mas-
huru jättepopulärt. I år har ansökningarna till ut-
bildningen ökat enormt. James berättar att han 
har 32 elever på områdets internat och 10 elever 
som pendlar. Under oktober har vi bokat in 25 
elever som ska genomgå ett gesällprov från ut-
bildningen.

Nu erbjuder stationen på Ongata elever ett nytt 
yrkesprogram i hushållsnära tjänster.
En utbildning med mål om att utbilda hemtjänst-
personal. Ett yrke med stor efterfrågan, där 
utbildningen innefattar användning av hushålls-
maskiner, städ och tvätt, renhållning, sophante-
ring, barnpassning och vård av äldre i hemmet. 
Efter avslutad kurs finns stora möjligheter att få 
ett arbete.

Odlingar på skolor 
skapar medvetenhet och förutsättningar 
att bli självförsörjande

PILOTPROJEKT

Hushållsnära tjänster

Tack för att du vill vara med och förändra flickors framtid.

Flera unga söker in till yrkesutbildningar

Susan berättar att hon ser fram emot att återvända hem och 
använda sina nya kunskaper. Hennes dröm är att köpa en sy-
maskin för 2 800 kr och starta ett eget företag.



Mashuru är känsligt för klimat-
förändringar som påverkar både 
tillgången på mat och vatten. 
Befolkningen lever under fattig-
domsgränsen, vilket drabbar bar-
nen hårt. Pastor Henry berättar 
att församlingens arbete växer 
och att gemenskapen spelar en 
stor och viktig roll.      
– Vårt uppdrag som församling är 

att uppmuntra och predika Guds 
ord som ger styrka i en svår tid. 
Det är positivt att unga människor 
söker sig till församlingen för att 
finna tro, hopp och kärlek. Som 
pastor är den bästa gåvan till 
världen i dag, Guds ord, avslutar 
Pastor Henry.  
Tack för ditt bidrag!

Efter flera år av planering har beslutet landat i att bygga en 
grundskola på New Life Mission. Det kommer att bli mycket 
spännande med möjligheter att tillgodose förskoleeleverna 
med en fortsatt trygg och kvalitativ utbildning ifrån årskurs 1–6. 

På Samaritens barnhem diskuterar ”familjerna” om barnens rätt 
till trygghet, skydd och utbildning. Det är så gott att komma 
in på småbarnsrummet och sätta sig ner med barnen. Känna 
atmosfären av trygghet och omvårdnad som barnen behöver. 
På morgonen rapporterar nattpersonalen om en liten flicka som 
var orolig, men efter lite varm mjölk och närhet blev hon lugn.  
Delfin berättar att behovet av småbarnsplaceringar i hemmet 

ökat, när unga familjer i samhället mår sämre.
Att tillhöra en familj och ett sammanhang har varit mycket vik-
tigt berättar Hanna som är 13 år och som vuxit upp på Samari-
ten. Äntligen har jag fått en adoptivfamilj som länge önskat att 
få ta hand om en ung flicka. Det är viktigt att vara delaktig och 
få möjlighet att påverka framtida beslut, så när Delfin frågade 
mig om jag ville bli adopterad blev jag jätteglad.  

Rektor Susan har med sig ritningar och visar platsen där den nya grundskolan ska 
byggas.

Barn och personal är tacksamma över att den sista delen av säkerhetsmuren snart 
är färdigbyggd.)

Som pastor är den bästa gåva till världen idag Guds ord.

Samaritens barnhem

Ny grundskola

Den bästa gåvan i världen

-Tack till alla faddrar som tro-
get stöttat mig på Samariten, 
säger Hanna. Jag hade inte 
klarat det utan personalen 
som alltid funnits för mig. Nu 
tar jag ett nytt steg i livet och 
ser fram emot att flytta ”hem” 
till min nya familj. 

På Samaritens barnhem disku-
terar ”familjerna” om barnens 

rätt till trygghet, skydd och 
utbildning. Det är så gott att 

komma in på småbarnsrummet 
och sätta sig ner med barnen. 



Kontakt:
New Life Mission
Hestravägen 10
573 95 Ydre

info@newlifemission.se
www.newlifemission.se

Swish  900 46 98
Bankgiro  900-4698
Bankkonto  8158-8 466 53 00-2

Styrelse:
Karl-Erik Hagström, ordförande
070-547 81 25

Mikael Nimmersjö, vice ordförande

Helen Talenius, sekreterare

Annikki Hagström, operativ ledare
070-601 45 93

Heléne Karlsson, kassör

Anna-Carin Telon, mediaansvarig
076-015 15 51

Second handbutiker som stöder 
New Life Mission, öppettider:

Bariki Hestra, Ydre
Lördagar  9.30 - 14.00
Onsdagar 16.00 - 19.00
Butikens telefon: 076-142 67 02

Källan Fiskaregatan 1 Nässjö
Lördagar  10.00 - 14.00
Onsdagar  16.00 - 19.00
Tommy Lundberg: 070-985 12 00

Stöd New Life Mission! 
Swish- och bankgironummer 
900 46 98 

Jubileumskonsert
Second Hand Butiken Källan i Nässjö firar 10 år och kommer fira 
detta jubileum med en välgörenhetskonsert på Pigalle i Nässjö 
den 18 november. Allt överskott kommer gå till New Life Mission. 
Styrelsen av NLM kommer vara på plats och det kommer säljas 
LifeBag. Missa inte detta och biljetter kan köpas på Källan butiken! 

Bemannat kontor i Tranås
New Life Mission kommer ha bemannat kontor i Tranås varje fredag 
från och med 6/10, öppettider är 8-17. Adress: Missionsgatan 2, Tranås. 
Ni kan nå ansvarig Anna-Carin via telefon 076-015 15 51.
Varmt välkommen in! 

Källan

10 år
Nässjö
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Lifebag – 
väskan som 
räddar liv

Life bag projektet startade 2014 genom New Life missions sociala verksamhet i slum-
men Kwarre när socialarbetare Virginia kom i kontakt med en kvinna som flätade vack-
ra väskor. I dag är det ca 40–50 kvinnor som regelbundet kommer till Lifebag-produk-
tionen på missionsstationen utanför Nairobi. Namnet Life bag kommer ifrån att väskan 
skapar förutsättningar till ett nytt liv för många utsatta familjer.

Lifebag har vuxit och engagerar ca 200 ambassadörer och återförsäljare både i Norge och 
Sverige. Ett ideellt engagemang som säljer och sprider kunskap om New Life Missions i Kenya.

Under 2022 tillsattes en ledningsgrupp i Sverige med fem personer som jobbar ideellt med 
att utveckla Lifebagprojektet genom marknadsföring, profilering och försäljning. Detta är 
möjligt genom engagerade medarbetare som har ansvar att ta fram nya modeller, mönster, 
och färger som fotograferas och marknadsförs via sociala medier.

Det värmer våra hjärtan att vi kan hjälpa människor 
med sjukvård, mat och sociala insatser som bidrar 
till att komma ur fattigdom.

Vill du bli en del av teamet? 
Kontakta oss via mail linda@newlifemission.no
eller sociala medier carryalifebagsweden

Bli Lifebagförsäljare! 
Bli en del i vårt ambassdörteam och sälj Lifebags.
Inga krav på att du måste sälja ett visst antal Lifebags.
Alla ambassadörer gör detta frivilligt och ideellt.
Kontakta oss via Instagram eller Facebook.

Vid ett besök i Kenya fick systrarna Johanna och Maria Sundh hjälpa till med att fläta korgar.
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Nästa nyhetsbrev kommer 
vi att fokusera på julklappen 
som gör skillnad, välgören-
hetspresenter och gåvobevis, 

barnens julfest, julmat som 
gör skillnad för utsatta famil-
jer, julgåvan och uppmuntran 
till NLM:s medarbetare.

Nästa nyhetsbrev
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returadress: New Life Mission, Hestravägen 10, 573 95 Ydre


